
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.1.2023 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 02 stycznia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia pogotowia kasowego dla Urzędu Gminy w Siennicy na 2023 r. 

Na podstawie art. 1 O ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości 
(Dz.U.2021 poz.217 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr RO.0050.4.2022 Wójta Gminy 
Siennica z dnia 03 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Gospodarki Kasowej 
w Urzędzie Gminy w Siennicy zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się pogotowie kasowe na 2023 rok dla jednostki organizacyjnej Urząd Gminy 
w Siennicy w wysokości - 3.000,00 złotych. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.- 




